
 
 

 
 

 
 

PORTARIA Nº 004/2025- SMG 

De 26 de março de 2025 

 

SÚMULA: “Designa servidores como 
responsáveis pela prestação de 
contas de diárias da Secretaria 
Municipal de Governo, conforme 
especifica. 

 
 

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 

FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições nos termos 

dos artigos 67 e 69 da Lei Municipal nº168/2003: 

 
RESOLVE 

 
Art. 1º. Fica designado os servidores mencionados abaixo para atuarem como 
responsáveis pela prestação de contas das diárias da Secretaria Municipal de 
Governo. 

NOME COMPLETO MATRÍCULA 

Michael Alberto de Souza 363.181 

Elizane Aparecida Maia Cembrani 350.285 

Rafael Augusto Marcondes Ribas de Souza Lobo 357.041 

 

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 
disposições em contrário. 

 
   

Julio Cesar Ferreira de Lima Theodoro 
Secretário Municipal de Governo 

Decreto 7649/2025 



Data de criação do documento: 27/03/2025 às 11:56:50

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

WPO LKD PLW 4XQ


